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Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in June 2000.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line [ ____|

_———
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Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juni 2000.
. Modellanderungen sind vorbehalten. '

oy

. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer L____.

gestrichelten Linie umrandet.
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Notes sur l'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

1. Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Juin 2000.
. Les pieces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.
. Les piéces fournies en tant gu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

===

pointillél____!
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Notas para usar este Manual de Piezas

. Este libro ha sido compilado basdndose en los datos de que se disponia en junio 2000.
. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo. '
. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea
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A . £4BAfR/ Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

118-291-050




A . F=1KR31% / Machine body / Maschinengehé&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE |qTY B of NAME OF PARTS Y|
2 §51503001 NERE FACE PLATE
3 $51504000 B - FARVE S PACKING, ;F-PLATE
4 062681012 S5i7#~0437-40%10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
5 S02499009 1471 % REAR COVER
6 502605000 NHIA 200 %2 PACKING, ;R-COVER
7 062681012 7|+ ~3a37-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
8 551505001 1| P-4 n22 ARM COVER, ;REAR
9 551506000 | P—nmiO2ri8ves PACKING, ;A-COVER
10 062680812 41+ ~10437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
1 551507001 HEA T L=k DUST PLATE
12 $51508000 1AAFFL—biyy s PACKING, ;D-PLATE
13 018680832 4|7+ & Fa37X8 BOLT, SOCKET SM4.37X8
14 502606000 LA =R s e OIL GAUGE WINDOW
15 081014670 1|ov % pwia O RING, PW14
20 148084001 1A Asr—<F OIL GAUGE WINDOW
21 551509101 1f»Oo0zxz7L—+ CLOTH PLATE
22 S51510100 NZORAT L= pINY&F PACKING, ;C-PLATE
23 060681212 81751 Fa37-40%12 SCREW, BIND SM4,37-40X12
24 551511101 INTAR G e i SUPPORT PLATE, ;N-PLATE
25 018681032 4|7 FH I F437X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10
26 S28075001 2INUA BT I9HS— COLLAR
27 060670812 21784 2 K357-40%8 SCREW, BIND SM3.57-40X8
28 551512001 1|=THit— FRONT COVER
29 S28031001 1|7IHN-—HHT SUPPORT, ;F-COVER
30 102424004 2| 22437 SCREW, SM4.37
31 528032001 =T h—HyTV9R SUPPORT SHAFT, R ;F-COVER
32 048040342 1k ADEA RETAINING RING, E4
33 025050132 15 HHRLIws WASHER, PLAINS 5
34 146598001 2|8 xHHx WASHER, BOWL SPRING
35 151603002 T F 232437 SET SCREW, SM4.37
36 528033000 1|~ H/—HHIT&TL SUPPORT SHAFT, L ;F-COVER
37 142274009 2|dLt42 RUBBER CAFP, 4.2
38 528034101 N PATEN N A SETTING SPRING, ;COVER
39 062710612 1|+ ~3476-32X%6 SCREW, PAN 5M4.76-32X6
40 28035001 LR EAY-Ss ks -2 SCREW, ;SPRING HOLDER
43 551513101 1lwxTH/=5 FRONT COVER, S
44 $51514001 [ gt FACE N - BASE, ;F-COVER (5}
45 106629002 2|0 A %3437 SCREW, SM4.37
46 S51515000 11 = PATS S L SHAFT, ;F-COVER (5)
47 151603002 21k ARa37 SETSCREW, $M4.37
49 528034101 1B E:TACE S WAE 3 SETTING SPRING, ;COVER
50 062710612 1|+ ~23476-32X6 SCREW, PAN SM4.76-32X6
51 $28035001 N FAES-E o B0 SCREW, ;SPRING HOLDER
52 142274009 1|Jhat-az RUBBER CAP, 4.2
53 551517001 HEEPE SIDE COVEER
54 551518100 NEEFEFAVE PACKING, ;S-COVER
55 106629002 4| 427837 SCREW, SM4.37
56 551523001 1Meudnozasy s COVER ASSY, R ;CYLINDER
56-1 551519001 PO PEL k| COVER, R ;CYLINDER
56-2 551524000 10800 7any i PACKING
57 106629002 2o xig37 SCREW, SM4.37
58 $51520001 IR N R b COVER, R ;BED
59 551521000 TIxXY RO 289 % PACKING, ;B-COVER(R)
60 062680812 5|+ ~m437.40%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
61 $51525001 HEEST-LEE OIL GUARD
62 062670512 2 {3~ T357-40X5 SCREW, PAN 5M3.57-40X5
b5 S28043009 1idat328 RUBBER CAP, 32.8
66 116725009 1jd4t-255 RUBBER CAP, 25.5
b7 528044009 1|TAatr208 RUBBER CAP, 20.8
118-291-050



A . F&E{%/ Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

118-291-050




A . T{RR% / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la méquina

REF.NO. CODE Q'TY A NAME OF PARTS RM
68 544010009 1| dae11s RUBBER CAP, 11.5
69 156887001 1|dat175 RUBBER CAP,17.5
70 159150009 1|da+205 RUBBER CAP, 20.5
71 104449009 1|d4L+155 RUBBER CAP, 15.5
72 104450109 1|Foats8 RUBBER CAP, 8
73 117936009 1|dbat94 RUBBER CAP, 9.4
74 104449009 1|dLt155 RUBBER CAP, 15.5
75 159150009 1|d4t-205 RUBBER CAP, 20.5
76 104449009 1|3 4+2155 RUBBER CAP, 15.5
80 104830101 diF vy Fans BED LEG, S
81 $28045000 1 biziraris OIlL RESERVOIR
82 528046000 1our¥% O RING
83 018081632 4|7+ F I +BX16 BOLT, SOCKET M8X16
84 110641002 1|4 %7952 STUD SCREW, SM9.52
85 109203001 Tow7 O RING
118-291-050



B . LEiB8{% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de | arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

118-291-109

C . #H#FZ8BIR / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung /

Mécanisme de balancement de la barre & aiguille / Mecanismo de oscilacidon de la barra de aguja

118-281-115



B . +#48{% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de I'arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE |o'Ty ELAf NAME OF PARTS R
] S51530001 T FEeZ27 3 NEEDLE BAR CRANK ASSY
1-1 512726101 LR EAYYE S R B Bt NEEDLE BAR CRANK
1-2 S38707001 114 <2 r60042ZNR BALL BEARING, 6004ZZNR
1-3 525234001 1914 ¥ 4 94600422 BALL BEARING, 600422
2 551531001 A Vi UPPER SHAFT
3 104464001 HeAxv718 SCREW, SM7.14
4 014770632 1|7+ % & 2 635-40%6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
5 152718001 3|7+ b ART595 SET SCREW, SOCKET SM5.95X5
6 S51532001 A B s ) BALLBEARING ASSY
6-1 551533001 Vevdomriia BUSH, ;B-BEARING
6-2 0760023800 1|7 w9 2rep2222 BALL BEARING, 60/22ZZ
7 014770632 2|77 H 2 635-40X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
8 538245051 18142247 —Upy 3 TIMING PULLEY ASSY, D
9 014771032 2|7+ 2 F 2 635-40X10 SET SCREW, SOCKET(CP)SM®6.35X10
10 551534101 17— 23 PULLEY ASSY
10-1 551535101 117 -1 PULLEY
10-2 158115001 114 % <9 24 6204ZZNR BALL BEARING, 6204ZZNR
11 014761030 2|7+ F 3595-28X10 SET SCREW, SOCKET{CPYSM5.95X10
118-291-109
C. #HEEEHRI(E / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung /
Mécanisme de balancement de la barre a aiguille / Mecanismo de oscilacion de la barra de aguja
REF.NO. CODE o'ty oo NAME OF PARTS RMY
1 551536001 IR TAE Sri=Er N iy 7L & ] ROCKER SHAFT ASSY, ;N-BAR
1-1 S30570001 1{F— /v wax2s PIN, TAPER 4X25
1-2 102731004 44 = x/238 SCREWV, FLAT SM2.38-56X4.5
1-3 851537001 PR v NEEDLE BAR
1-4 $51538001 LAY E iy - 3= S A 3 NEEDLE BAR CLANMP, W/SCREW
1-4-1 062670812 T+~ T3.57-30%8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
1-5 $51540001 IRAYYE: Ay NVAFS DR -] CONNECTING ROD ASSY, ;N-BAR
1-5-1 509120001 1|=— Ko ar NEEDLE ROLLER BEARING
1-5-2 145465001 1% %3570 SCREW,SM3.57 L
2 551543001 ERP S S PN BUSH, L ;R-SHAFT
3 $51544001 13 Frsa 2 2R BUSH, R ;R-SHAFT
4 551545001 TUFEaokraL2h ROCKER CONNECTING ROD
5 149569001 1|7+ #HEI +6.35 BOLT, SOCKET SM#6.35
6 118735002 B ES WASHER, PLAIN
7 112596101 IR AV E v B= Rl s RV ROCKERLINK, ;N-BAR
8 551546001 IR ER=N s RV N - PIN, ;R-LINK
9 014780632 2|7+ F 3635-28X6 SET SCREW, SOCKET{CP) S\M6.35X6
10 S51547001 I EAVE: dri=Rrll iy Br i BVE ROCKER CRANK, ;N-BAR
11 018771432 1|7 +# I F635-40X14 BOLT, SOCKET SM16.35-40X14
12 551548001 1B FoUssiy SHAFT, ;R-LINK
13 508877001 I ES A E: R e vl o SLIDE PLATE
14 107272002 1|43 %2437 SCREW, FLAT SM4.37
15 542426001 NesHHrians WASHER, PLAINS 8
16 403388002 1 b 794 NUT, SM7.94
118-291-115



D . $+iH1BA{R / Needle cooler / Nedelkiihiungsvorrichtung /
Mécanisme du refroidisseur d'aiguille / Mecanismo del enfriador de aguja

/QQ\(

118-291-124

E . 8 TB3{% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB3 / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela
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D . $2#IE81% / Needle cooler / Nadelkiihlungsvorrichtung /
Mécanisme du refroidisseur d’aiguille / Mecanismo del enfriador de aguja

REF.NO. CODE |qQTY Eo A NAME OF PARTS RM]
1 S08758109 | 1|ArusrLrsvs52%23  |NTHREAD COOLER TANK ASSY
2 087311215 | 2|nv 785 1 h3x12 TAPTITE, CUP B M3X12
3 508761100 | 1|hussLa%vo Tt FELT
118-291-124
E. T (% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela '
REF.NO. CODE laTy £ A NAME OF PARTS RM|
1 145472001 | 1|##TxHx &L BUSH, ;P-BAR
2 S51550001 | 1|44 T4 % 2Ly BUSH, U ;P-BAR
3 $51551001 | 1|A#T#r PRESSER BAR
4 $51552001 | 1|##zHwa% GUIDE BRACKET, ;P-BAR
5 062681012 | 1|#~2437-40x10 SCREW, PAN 5M4.37-40X10
6 $51553001 | 1|#4I1x/i% SPRING, PLATE
7 $51730001 | 1|4 > %635 SHOULDER SCREW, SM6.35
8 $51554001 | 1|#4TFastevas ADJUSTING SCREW, ;PRESSER
9 $31013001 | 1|F3vevyavvvisryt ADJUSTING NUT, ;PRESSER
10 S51555001 | 1|+#x7 1% LIFTER PLATE, ;P-BAR
11 140063001 | 1|z vvsE> PIN, DOWEL
12 $51556001 | 1|*H#I 74z kv STOPPER, ;LIFTER
13 018680832 | 2|7+ # ha37xs BOLT, SOCKET SM4.37X8
14 $51557001 | 1|##IFarLii- LIFTER LEVER, ;P-BAR
15 149127001 | 1|#>% U635 SHOULDER SCREW, SM6.35
16 551558001 | 1|4> 2794 SHOULDER SCREW, SM7.94
17 105106001 | 1|e¥7ravusis SPRING, TWIST
118-291-201



F . XY Bi{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |'éntainement /
Mecanismo de la alimentacién

118-291-202




F. 1% ) B8R / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |'entrainement/
Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE o7y XA NAME OF PARTS RMJ
1 S$51560101 A7 A i)y Fa s F-ECCENTRICWHEEL & ROD ASSY
1-1 551561101 I E- VNP TRV FEED ECCENTRIC WHEEL ASSY
1-1-1 551564101 1TWo7 GIB
i-1-2 S51566C01 Ny FaHIT 250 SPRING, PLATE ;L
1-1-3 146403001 P ER A3 SPRING, PLATE ;5
1-1-4 062660712 1]+ ~3318-80X7 SCREW, PAN SM3.18-40X7
1-1-5 101479101 2| A 59318 SCREW, SM3.18
1-1-6 103602002 2i1F 2 HAaNZHHR WASHER, WAVE SPRING
1-1-7 142120001 1|44 2 WASHER, PLAIN
1-1-8 142369001 1| xT7¥%35cC RETAINING RING, EXTERNALC
1-1-9 014761030 2|7+ K 2595-28X10 SET SCREW, SOCKET(CP) SM5.95X 10
1-2 551569001 114y 00vF FEEDING ROD
1-3 512915001 1|=— K4 ir2s ROLLER BEARING, RADIAL 25 ;RED
1-4 512821101 1Lopryr HOLDER
1-5 062630612 2|+ ~238-56%6 SCREWY, PAN SM2.38-56X6
2 551570001 1|20 Lhes SHAFT, ;F-CONNECTOR
3 100251001 1|+ 223635 SET SCREW, SM6.35-40X6.5
4 551571001 ek r FEEDING ARM
5 018771632 1|7+ £ +635-40X16 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 16
3] §$51572001 1|7V aafs PUSHBUTTON
7 048040342 11~ 2 VE4 RETAINING RING, E4
8 551573001 I EE P IAT SPRING, COMPRESSION
9 153484001 1|¥ 424786 WASHER, PLAIN 4.76
10 081003670 1loV 4 pw3 O RING, PW3
15 551574101 HWoaxw)s FEEDING SHAFT, ; MAIN
16 115007001 1{¥H 2 WASHER, PLAIN 13
17 048120142 1WA 23mC12 RETAINING RING, EXTERNAL C12
18 551667000 1|4 2 & E3%3(335) WICK, 3X3L=335
19 520878000 1|F4L+53 RUBBER CAP, 5.3
20 S51575001 1aaxzUio 2 8I0LR BUSH, R ;F-SHAFT
21 148121000 1|\ #5297 22101 BUSH, L ;CRANKSHAFT
22 512918000 T HZ b e DUST SEAL
23 551576000 IR RV - F R BUSH, L :F-SHAFT
24 117671002 MNev bHF— SETSCREW COLLAR
25 014770632 2|7+ 7 ¥ 2 635-406 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
30 551577001 1NyasyayFssFe s VERTICAL ROD ARM ASSY
30-1 014770632 1|7+ % % 2 635-40X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
31 018771432 1|7 F 4 +635-40X14 BOLT, SOCKET $M6.35-40X14
32 551579001 I ERr iy 2 ROCKER SHAFT
33 142628001 HAINTF 2 UGS ) 5 SPACER
34 048110142 LR A B T | RETAINING RING, EXTERNAL C11
35 551580000 114 % & T4X4(435) WICK, 4X4 L =435
36 520878000 2|dL€253 RUBBER CAP, 5.3
37 158718000 L PARYE: iy Rr B Bl £ 3V BUSH, R ;N-BAR CRANK
38 512826100 T Pb—xT 2 X 2IbM BUSH, M ;LOOPER SHAFT
39 512827000 1| HFXb—s DUST SEAL
40 512825000 1|[e—ixi A& ILR BUSH, R ;LOOPER SHAFT
41 528193001 1Y bhS— SET SCREW COLLAR
42 148857001 2|FF P ARI63IEVHRE SET SCREW, SOCKET (CP) 5SM6.35
50 $51581001 IEA/E- v o ARM, ;F-BRACKET
51 018771432 2| F7FE0 F635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
52 014760632 2|7+ H 2595-28X6 SET SCREW, SOCKET {(CP) SM5.95X6
53 551582001 I ER A EE e i SHAFT, ;F-BRACKET
54 551583001 1|x20)51 FEED BRACKET
55 551584001 IRE -V AN SIS, &) FIXING BASE, ;F-DOG
56 062761012 1|+~ 3595-28X10 SCREW, PAN SM5.95-28X10
57 118735002 R WASHER, PLAIN
58 103978002 1]F X x273.18 SETSCREW, SM3.18
59 021660102 1+ Y r13 2318 NUT, 1 SM3.18
118-291-202



F . X U B8{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |"éntainement /
Mecanismo de la alimentacion

118-291-202
11




F. %' B81% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement/
Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE QTY B A NAME OF PARTS Y|
60 551585001 1FanyralLoh CONNECTING ROD, ;V-FEEDING
61 S$51570001 B R VRV R SHAFT, ;F-CONNECTOR
62 551587001 U PEL D SR R ] FEEDING ARM ASSY, ;VERTICAL
62-1 018771432 1|7+ FE N+ 635-40X14 BOLT, SOCKET SM56.35-40X 14
63 014760632 2|7+ 7 ¥ X 595-28X%6 SET SCREW, SOCKET {CP) SM5.95X6
118-291-202

12



G . 7—BAf% / Gauge paris / Lehren / Pigces du jauge / Piezas de calibradores

< §{E34.9mmaE / For Needle gauge :34.9mm >

T T T ™

< §H#E31.8mm#A / For Needle gauge :31.8mm >

T e

1-2-1 |

|
I
|
|
|
|
|
|

13

118-291-231



G. 4 — V%R /Gauge parts/ Lehren/ Pigces du jauge / Piezas de calibradores

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS RV

<#t1R 34.9mmHE > <For Needle gauge :34.9mm >

1-1 S51590001 1A FA1387 2 NEEDLE CLAMP ASSY, 13/8 ;TWIN

1-1-1 146427001 2|7F R AZU3IBYHEE SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18

3-1 $51595101 1]/v) 4 213/8 NEEDLE PLATE, 1 3/8 ;TWIN

10-1 S51597101 1|4 T13m7 3 PRESSER FOOT ASSY, 1 3/8 ; TWIN

10-1-1 $51603001 2| Tsin SPRING, COMPRESSION

10-1-2 551604001 2|¥ T PIN

10-1-3 S$51605001 T 7514 HOLDER PLATE

10-1-4 $51626001 1o #2437 SCREW, 5\M4.37-40X3.8

10-1-5 S$51625001 2453238 SCREW, FLAT SM2.38-56X6

10-1-6 551606001 1[#4IT5FEr 14 HOLDER PLATE, ;MOVABLE

10-1-7 551607001 1|4>2ave SHOULDER SCREW, SM4.76

10-1-8 551608001 1|71 H-—H-—F FINGER GUARD

10-1-9 551627001 RS SCREW, M5X7.1

11-1 551612101 1|2 01308 FEED DQG, 1 3/8 ;TWIN

1341 $51614001 Tl —sskg138 LOOPER HOLDER, 1 3/8 ;TWIN

20-1 S$51619001 1|UF—-+13/873 RETAINER ASSY, 1 3/8 ;TWIN
<R 31.8mmAE > <For Needle gauge :31.8mm>

1-2 551592001 1Y E X149 2 NEEDLE CLAMP ASSY, 1 1/4 ;TWIN

1-2-1 146427001 2|7PF AR TIABYHRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18

3-2 S$51596101 UIGAVEE SRV NEEDLE PLATE, 1 1/4 ;TWIN

10-2 S51609101 1(+#xT11/4% 2 PRESSER FOOT ASSY, 1 1/4 ; TWIN

10-2-1 551603001 2[xHT/iR SPRING, COMPRESSICN

10-2-2 $51604001 2j¥¥TE PIN

10-2-3 $51605001 HE Rt HOLDER PLATE

10-2-4 551626001 1|3 %3 3437 SCREW, S\M4.37-40X3.8

10-2-5 S51625001 2|%5%¥238 SCREW, FLAT SM2.38-56X6

10-2-6 $51606001 1+ HIFEr 14 HOLDER PLATE, ;MOVAEBLE

10-2-7 S51607001 1|4 %5876 SHOULDER SCREW, S\M4.76

10-2-8 S51608001 1o r2H-—H—-F FINGER GUARD

10-2-9 51627001 T AxoMms SCREW, M5X7.1

11-2 551613101 Tz )14 FEED DOG, 1 1/4 ; TWIN

13-2 551615001 T — XL 41144 LOOPER HOLDER, 1 1/4 ;TWIN

20-2 551622001 M)F—+1145 2 RETAINER ASSY, 1 1/4 ; TWIN
<HBER > < For Common parts >

2 551594022 2|2 UDVST . <g22 nmiso> | NEEDLE, DVS7 (NM140) ............... <#22 NM140>

4 100032004 2|5 %437 SCREW, FLAT SWv4.37

5 151267001 15 % a37 SCREW, FLAT SM4.37

12 062680712 2+~ 0437-80X7 SCREW, PAN SM4.37-40X7

14 018501432 1|7 +HIb k5X14 BOLT, SOCKET M5X14

15 146354001 1|42 WASHER, PLAIN 5

16 551616001 2|b—i87 3 LOOPER ASSY

16-1 S51617001 2| =25 LOOPER

16-2 S51618001 2=y NEEDLE GUARD, ;LOOPER

16-3 014300332 2|7+ #23x3 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3

16-4 018301222 2\ 7F AN F3X12 BOLT, SOCKET M3X12

17 100366002 4iTIES b X R TA37XS SET SCREW, (FT) SM4.37-40X5

21 018680832 1|7+ # b b a37x8 BOLT, SOCKET SM4.37X8

22 100645003 1| #HF WASHER
i -1 “ OPTION PARTS "

2 551594019 2123 UDVS? ... <#i19 nmuze> | NEEDLE, DVS7 (NM120) ............... <#19 NM120>

118-291-231
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H . T4 B4R / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |'arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

118-291-305
J. Jb—/3—B8{% / Looper mechanism / Greifer / Mécanisme des griffes /
Mecanismo del Presilladora

118-291-306
15



H . TERRS1R / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur/
Mecanismo del gje inferior

REF.NO. CODE Q'TY B AT NAME OF PARTS RM)

1 $08889101 Ty b 7= 73 V-BELT PULLEY ASSY

1-1 508890001 Ty 7 —1) V-BELT PULLEY

1-2 514622001 112 % 37 % r6304vV BALL BEARING, 6304VvV

2 014780632 2|7+ ¥ X635-28%6 SET SCREW, SOCKET{CP) 5M6.35X6
3 153734001 2T —LYHIT M ENR SPRING, PLATE

4 062680612 2|~ 34.37-40%6 SCREW, PAN 5M4.37-40X6

5 551630001 1224 LOWER SHAFT

6 154886001 RS WASHER

7 018771432 117 F # F635-40X14 BOLT, SOCKET 5ivi6.35-40X14

8 538241051 MNe13wd7—10U7z TIMING PULLEY ASSY, U

9 014771032 2|7+ 7 & %635-40X10 SET SCREW, SOCKET(CP}SM6.35X10
10 551631000 R R IR 1 TIMING BELT

11 224485000 2177 2x15%2257 RING, 2X15X225T

12 508896101 IR R i s e 3 BALL BEARING ASSY

12-1 508897001 1|\&gwivarria BUSH, ;BALL BEARING

12-2 S14623001 1|# v i 2 r7re204DV BALL BEARING, 6204DV

13 014770632 1|7 74 3 635-40X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM#&6.35X6
14 112684001 1|k 2% 635 SET SCREW, SM6.35

15 551632001 | Al Rl Kk B3 BALL BEARING ASSY

15-1 508897001 Mawdouiriia BUSH, ;BALL BEARING

15-2 076004000 114 757376004 BALL BEARING, ;6004

16 014770632 2|77 K 2 635-40XB SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
17 $32521001 1252 HFHE WASHER, THRUST

118-291-305
J. JL—/3x—E{% /Looper mechanism / Greifer / Mécanisme des griffes/

Mecanismo del presilladora
REF.NO. CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RV

1 S$51633001 Tl NyUDA S e 2 ECCENTRICWHEEL SET, ;L-UD

1-1 014770632 2|77 K 2635-40X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM&6.35X6
1-2-1 $39569001 (N FAVVE: Sy RVRRE VR LINK SHAFT, ;N-BAR

1-2-2 $23342001 T|7+ r#HYaxs SET SCREW, SOCKET {(CN) M4X5
1-3 147777000 T|=—Fh~NTYd NEEDLE BEARING

1-4 145465001 1|3 %3 23570 SCREW, SM3.57 L

2 018771632 1|7+ H I b 635-40X16 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 16

3 551579001 L ERr R S B e ROCKER SHAFT

4 142628001 I EE RS R VR & PR ) ) SPACER

5 048110142 LN Ta R RETAINING RING, EXTERNAL C11

6 $51580000 1|4 3 & F4xa(435) WICK, 4X4 L =435

7 S20878000 2|d4€53 RUBBER CAP, 5.3

8 158718000 1|V FED 7S 2XF IR BUSH, R ; N-BAR CRANK

9 512826100 12X A 2 LM BUSH, M ;LOOPER SHAFT

10 $12827000 L E S P DUST SEAL

11 512825000 1| —18T 7 4 2R BUSH, R ;LOQOPER SHAFT

12 528193001 Ty rh7— SET SCREW COLLAR

13 148857001 2|7 P ARTEIFVES SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
14 $51642001 1=k & ARM, ;L-HOLDER

15 018771432 1|7 & b 535-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14

16 528193001 1V +rh3— SET SCREW COLLAR

17 148857001 2|FH P ARUE3I5VAHRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM86.35
118-291-306
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K. #8873 B8{% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

26 B

23 - &>
24-8

1

y
27

17

118-291-350




K . #8378 E81{% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE QTY Bx NAME OF PARTS RIM
1 508935001 T|ot—4 WORM
2 014770632 2|74 K 3 635-40X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
3 551645001 1 rOarKELT22 PUMP ASSY
3-1 144619000 IR VY S aeyn WORM WHEEL
3-2 025350332 1eSHHZF 135 WASHER, PLAIN L 3.5
3-3 062670812 1|4~ 23.57-40%8 SCREW, PAN S\M3.57-40X8
3-4 $28398001 1|F>7o-—2-72 PUMP INNER ROTER ASSY
3-5 144622001 1Mz yFEEHE PIN, DOWEL ;E
3-6 $51646000 TR 74 =2 PUMP CASE
3-7 147527000 K774 PUMP COVER ,
3-8 062670812 3|+ ~33.57-20X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
39 144875001 2754~ PLUNGER
3-10 144876001 2|73 —F SPRING, COMPRESSION
3-11 112467002 2|2 A%635 SCREW, SM6.35X5
3-12 $51647000 1R 72T0k FELT
3-13 062670415 1|3+~ 2357-40X4 SCREWV, PAN SM3.57-40X4
3-14 025350332 1ESHFHEF 135 WASHER, PLAINL 3.5
4 018061632 2|7+ FEX16 BOLT, SOCKET M&X16
5 142359001 2|2 F OIL FEEDING PIPE
10 551648100 HWdAPTL=+ 7T 3 DUST LATE & FELT ASSY
1 S51683001 WFa-J#9x TUBE SUPPORT
12 062680612 1§~ 04.37-80X6 SCREW, PAN SM4,37-40X6
13 551651000 1Mzxar FELT
14 $51652000 M7z rt4x FELT HOLDER
15 062680612 1] ~24.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
20 $51653001 1EZLFa2—TF2 3 Oll. TUBE ASSY
21 112351001 MUntanes7zsy OIL FEEDING PIPE SCREW
22 159476000 2{¥H % WASHER, PLAIN
23 S51684001 HFaz-—F4HT TUBE SUPPORT
24 062780812 1]+ ~0635-28%8 SCREW, PAN SMB6.35-28X8
25 551655101 Havuamysiaes s SHAFT ASSY, ;OIL GAUGE
25-1 551656001 Mz Vamst s SHAFT, ;OIL GAUGE
25-2 551657001 Havuaortsyos1a PLATE, ;GAUGE SHAFT
25-3 12846001 HE=LFa—F43 OIL TUBE ASSY
25-4 112359052 A = YA iV ok oH SCREW
26 018060832 1|7+ FH I Fexs BOLT, SOCKET MBXS8
27 528403001 1EzFa=-F4z2 OIL TUBE ASSY
28 112359052 IREAS VAT v AVE & o 34 SCREW
29 159476000 2|¥Hx WASHER, PLAIN
30 551660001 HER S AT ] OIL PIPE ASSY
30-1 508945001 EES YA er] OIL PIPE
30-2 S08946000 17z FELT
§30-3 $51661000 114 3 & T4X4(385) WICK, 4X4 L = 385
30-4 551662000 1jEzFa-7 OILTUBE
31 151603002 1| b * 23437 SET SCREW, S\M4.37
32 112719001 1|7z brxHTU FELT SUPPORT, U
33 112720101 17T r+¥ID FELT SUPPORT, D
34 551663000 HAYRIF4 TN FELT, :N-BAR
35 551664000 1} 3 & T4x4(310) WICK, 4X4 L =310
36 $51665000 1fE=Fz-7F QILTUBE
37 551666100 I[Pz avFEFIEL WIRE
38 108805001 112 3 & E6x6 WICK
39 148394000 LI FALE S K - NEEDLE BAR CAP
40 $51668000 1|7 3 & E4x4(200) OILTUBE, 4X4 L= 200
45 $51669000 tlFa-zuz OIL TUBE ASSY
a6 112743001 1|7 3eEHHT WICK HOLDER
47 062670612 1|+~ 2357-00%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
48 508993101 1|FoEwT b HOLDER
49 062670612 1|#~0357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
118-291-350
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K. ${HEEE8% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

19

118-281-350



K . #5358 R81% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE |aTy Bl XA NAME OF PARTS Y|
50 105161004 BB E WASHER
55 S$51672001 110 R At 7o X OIL PIPE ASSY, ;ROD
56 062670612 1|+ +<3357-40X6 SCREVV, PAN SM3.57-40X6
57 112364001 T farig 77U EFFTRY JOINT SCREW
58 159476000 2|FH =z WASHER, PLAIN
59 551676001 1|ezwFa—-Fu3 OIL TUBE ASSY
60 112359052 2INA NI TIEFRY SCREW
61 159476000 A4 H#H x WASHER, PLAIN
62 081012070 1o 4P12 O RING, P12
63 551678000 117 % & F3X3(320) WICK, 3X3 L. =320
64 S51679000 ez Fa-7F OIL TUBE
65 $51680000 1|4 3 & F3x3(400) WICK, 3X3 L =400
66 S51681000 1{EzFa-—7 OIL TUBE
67 551682000 1lezFa-7F OIl. TUBE
68 $51678000 1t % &£ F3X3(320) WICK, 3X3 L =320
70 $12987001 MNAANLTAILE=-T8 CAP
71 062680812 3|+~ 2437-00%8 SCREW, PAN S\M4.37-40X8
72 081044070 1oy 4paa O RING, P44
73 S08957001 AT IL7F OIL FEEDING PIPE
74 S08956100 A TLT TR — OIL FILTER
118-291-350
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L . %&88FBf% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

)
=

21

118-291-418




L. #%3AFFEHE / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS RIVY
1 551685001 1|2 bFas 81472 UPPER THREAD TENSION ASSY, 2
1-1 S$51687001 12 bFIA2 R A U-THREAD TENSION BRACKET
1-2 538737001 2|1 W FF T THREAD GUIDE
1-3 145440001 2| pFAY RS TENSION STUD
1-4 110832009 2014 FFAVLHI TG FELT, ;T-DISC
1-5 145446001 Al bFIATIES DISC, ;TENSION
1-6 159805001 21 FFATLYSAHT DISC PRESSER, ;TENSION
1-7 144103009 2IM FFI LY SAHT DISC PRESSER, ;TENSION
1-8 148851001 2in A rFay NG TENSION SPRING
1-9 530564000 2IFSTT LRI H R WASHER
1-10 530565002 M rFaImLFY TENSION NUT, GREEN
-1 530565003 1 bFami+y b TENSION NUT, RED
1-12 105231000 2|4 r2AAEL TENSION RELEASE PIN
1-13 $51688001 Nt ranxus SHAFT, : T-RELEASE
1-14 105233002 1k 432437 SET SCREW, SM4.37
1-15 105234003 11+ F437 NUT, SM4.37
2 (062782512 1|3~ 3635-28X25 SCREW, PAN S5M6.35-28X25
3 105235251 e banxms TENSION RELEASE CRANK
4 151602002 1|+ #5837 SETSCREW, SM4.37
5 105236001 e ranxlme CONNECTING ROD, ;T-RELEASE
6 105237002 2|53 Y357 SHOULDER SCREWY, SM3.57
7 508969201 tHlFamwrerr7Pe+r THREAD GUIDE
8 018680832 T|7+H0 ra27xs BOLT, SOCKET Sivid.37X8
g 100645003 1]+ # = WASHER
10 143602001 HEVYVES-S DOWELPIN
" $51689001 L AV E: R R P, PR COVER, ;N-BAR & T/TAKE-UP
12 062680712 2|+~ 0437-40%7 SCREW, PAN SM4.37-40X7
13 $51690001 AP R G NS o g THREAD GUIDE, ; UPPER
14 $25818051 HFIamb v =2 iy STOPPER, ;ADJUSTING LEVER
15 062350612 1|+ ~am3sxe SCREW, PAN M3.5X6
16 551691001 121 hFrEs UPPER THREAD TAKE-UP LEVER
17 100366002 [FIbES b 2 22437X5 SET SCREW, (FT) SM4&.37X5
18 $51692001 o 71Tt 1D THREAD GUIDE, D ;UPPER
19 106629002 1|3 2 %5437 SCREWV, SM4.37
30 150644009 11 bPF 18178 THREAD GUIDE PIPE, 5
31 150645009 B P AT dv il THREAD GUIDE PIPE, L
32 151602002 2| h AR Ta37 SET SCREW, S\M4.37
33 S08963001 21 FFIDLEL T RTFA THREAD GUIDE, ; T-BRACKET
34 110813001 21U T FA THREAD GUIDE, ;NEEDLE
35 159574101 211 +FIRLEY TENSION STUD
36 110832009 2|71 hFITLHS TN FELT, ;T-DISC
37 145446001 Al bFIILHT DISC, ;TENSION
38 144103009 2|1 FIY LSBT DISC PRESSER, ; TENSION
39 144110001 2{e B N—=Jit hFTH LR TENSION ADJUSTING SPRING
40 530564000 pd Ea- Ry BPAE S ok WASHER
41 $30565002 1M1 rFIH LY TENSION NUT, GREEN
42 530565003 M1 rFIa+Y b TENSION NUT, RED
50 512882001 It b FFr THREAD GUIDE
51 062680612 2|F N2 537-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
52 508977001 AV E S - RV R THREAD TAKE-UP LEVER, ;NEEDLE
53 018771432 117 FH b b 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
54 155162001 11 Z~N—4 SPACER
55 551693001 L P G THREAD TAKE-UP, ;L-THREAD
56 062681012 2|+ 0437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
57 100645003 2|¥H = WASHER
58 $51694001 HPEES e THREAD GUIDE, ;L-THREAD
59 060680712 215 F437-40X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
60 512882001 ERk THREAD GUIDE
61 S28075001 IRTALE (- e o B B COLLAR
62 062680812 1|+~ 3437-40%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
63 508981001 1nUFESF L THREAD TAKE-UP, ;N-BAR
64 539757001 11423 — COLLAR
65 062672012 1{F ~=23357-40%20 SCREW, PAN SM3.57-40X20
118-291-418

22



M. UF—7B3f% / Retainer mechanism / Haltevorrichtung / Mécanisme de retenue /
Mecanismo del retenedor

7
% |1E1\
POk (F
f

118-291-421
N . #tfIiE# H25B8{% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador

" A7 a3t/ OPTION PARTS "

118-291-501
23




M. U & — +BHE / Retainer mechanism / Haltevorrichtung / Mécanisme de retenue /
Mecanismo del retenedor

REF.NQ. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS R

1 $51695001 HUF—70VYES3 RETAINER & ROD ASSY

1-1 014770632 | 2|7+ % #F 3635-40X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
1-2 512821101 PP P HOLDER

1-3 062630612 | 2|3~ m238-56X6 SCREW, PAN SM2.38-56X6

2 $51700001 Hys—+F RETAINER ARM

3 017771412 1]#JL 635x14 BOLT, SM6.35X14

4 $51701101 IVEEE P2 RETAINER SHAFT

5 $00356001 ¥z WASHER

6 S00383001 1[4l k5.56X8 BOLT, SM5.56X8

7 512857000 1 F—+¥2 A 5B BUSH, B ;RETANER SHAFT

8 §51702000 HUF—FS2 A 50LF BUSH, F ;RETAINER SHAFT

g S12741000 M2 kL= DUST SEAL

10 521754001 1evens—v3 SET SCREW COLLAR ASSY

10-1 152718001 2|7+ b A% T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95X5

11 551703001 NUFs—FToE PIN

12 $51704001 Hus—Famraes ROCKER PIN

13 $51705001 NUF—FHIHAS BRACKET, ;RETAINER BAR

14 012500532 | 2|7+ ES5x5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5

15 $51706001 1Us—3Fr RETAINER BAR

16 $51707000 Ty F~FHer Atz BUSH, L ;RETAINER BAR

17 $51708000 T UF—F®Her A 2R BUSH, R ;RETAINER BAR

18 $51709001 HUF—FFg RETAINER HOLDER

19 100366002 2(vES A FTA37XS SET SCREW, (FT) SM4.37X5
118-291-421

N . $H{uE & H25R81% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE |aQ'7TY ExAq NAME OF PARTS RV
AT BE" ” OPTION PARTS ” '
1 Jj80347001 o2+ H¥#17-25F SYNCHRONIZER, #17-2
<IRHERR > <Standard parts >

3 551711001 PPEI=-Er E E s HOLDER BAR

4 151602002 1| b # %3437 SET SCREW, SM4.37-40X6
118-291-501
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Frvhys - SU—FKE (AT 3 885)/ Chain cutter and cleaner device (Option parts) /

Kettenstich-fadenabschneider (Sonderzubehér) /
Coupe-chainette et despositif de nettoyge (Pieces option) /
Cortacadeneta y dispositivo de limpieza (Piezas opcionales)

\_

N

25

118-291-841



P. Fxrhw& o )—F 8B (47 3 Edm)/ Chain cutter and cleaner device (Option parts) /

Kettenstich-fadenabschneider (Sonderzubehdr) /

Coupe-chainette et despositif de nettoyge (Pieces en option)/
Cortacadeneta y dispositivo de limpieza (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE {qQTY b xq NAME OF PARTS R\
1 $51748001 2o bava—tyk IMPACT CUTTER SET
1-1 $51749001 NI P T IMPACT CUTTER ASSY
1-1-1 $51750000 I P—U 2o —16X30 AIR CYLINDER, 16X30
1-1-2 S45688000 2T Agz=F M5 ELBOW UNION, ;6M5
1-1-3 $51751101 HHYE—F4T CUTTER BRACKET
1-1-4 $51752001 IEEPPEE KNIFE HOLDER
1-1-5 $51753001 HAaSHL A2 KNIFE
1-1-6 115559002 IEPETIE SHOULDER SCREW, SM4.76
1-1-7 081005670 2lov s “pws O RING, PW5
1-1-8 $51754001 1|x=#H—F KNIFE GUARD
1-1-9 018501032 2|7+ £ rsxi0 BOLT, SOCKET M5X10
1-1-10 113431002 PAEE L WASHER
1-1-11 $51755001 MEPET 2" CLOTH PRESSER PLATE
1-1-12 018680832 1|7+ %L +437%8 BOLT, SOCKET SM4.37X8
1-1-13 100645003 1| # % WASHER
1-1-14 $11630001 1o 71 F—FB UPPER KNIFE GUARD, B
1-1-15 539086001 2|+ ~2357-40%3.5 SCREW, PAN SM3.57X3.5
1-1-16 536924001 | S MARK, INJURY
1-2 018061236 2|7 +#0 Fexiz BOLT, SOCKET M6X12
1-3 $51756101 HEVEEE T E 2T SUPPORT PLATE, ;N-PLATE
1-4 §51757001 17512 POSITIONING PLATE
1-5 521716001 2|#F 2wy F 2 vaxio SCREW, BUTTON HEAD MA4X10
1-6 551758101 1lovranynossys BACK COVER ASSY, $
1-6-1 $51524000 oy ansnzanyss PACKING
1-7 $13064001 Heszrysss KNEE LIFTER SWITCH ASSY
1-7-1 147774001 Heszrvrasrss SHAFT, ; K-SWICH
1-7-2 142027001 Hleszrvrasvonsy BRACKET, ;SHAFT
1-7-3 100463001 1hoHEn 794 BOLT, SQUARE SM7.94-18X13.5
1-7-4 114967001 1e#rs2 Py STOPPER, ; K-LIFTER PLATE
1-7-5 110087001 1| £595 BOLT, SM5.95-28X8
1-7-6 513065001 11Tl a2 hrimsy 3 VALVE CASE COVER ASSY
1-7-6-1 147432001 1|lzF7-rtL73py 2 AIR VALVE ASSY, 3P
1-7-6-2 142032001 1ewzqsvzrrsaa RUBBER
1-7-6-3 048060342 2|+ 2 TEs RETAINING RING, E6
1-7-6-4 504905000 2ln—pa=x> HALF UNION
1-7-6-5 147418000 r UL S PACKING
1-8 034422503 al+ ST % 241%25 WOOD SCREW, FLAT M4.1X25
1-9 $51760001 I ES T AIR VALVE ASSY
1-9-1 147419001 1|z 7-rvaps 3 AIR VALVE ASSY, 4P
1-9-2 504905000 1|mn—2a=a> HALF UNION
1-9-3 $14145000 2[n—va2=%>06ms5 HALF UNION, 06-M5
1-9-4 147420001 1|z P—s30F388RY & AIR VALVE ASSY, 34AR
1-9-5 $04905000 1|n—7a=A> HALF UNION
1-9-6 147421001 LT rYvrra SETTING PLATE, ;VALVE
1-10 101118001 2|7 E2 2T 85%20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
1-11 513067101 zrzz=vros AIR UNIT ASSY
1-11-1 140678000 1|h—2vxs JOINT, :AIR TUBE
1-11-2 $13068000 1|F—za=a> T-UNION
1-12 101118001 2| EY RV E5%20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
1-13 $51761000 1|71 H5r VALVE, ;:ON-OFF
1-14 031411304 2|7 LT Y 2T40X13 WOOD SCREW, ROUND M4.1X13
1-15 $11440011 3lz7-52-7 AIRTUBE, 4X2.5 L=520
1-16 531704000 1|z 7—F2—74X1260 AIRTUBE, 4X2.5L=1260
1-17 $51762000 2|z 7 — % — 2060451228 AIRTUBE, 6X4 L= 1220
1-18 $15031002 1z7-52-7 AIRTUBE, 4X2.5 L= 240
1-19 $13068000 1#z—za=+> T-UNION
1-20 525567000 HERE T T CORD HOLDER, 8N
1-21 062681212 1} ~21437-40X12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
1-22 120370001 5la—kxusa CORD HOLDER, A
1-23 031311302 ARSI TE L RIE! WOOD SCREW, ROUND M3.1X13
1-24 $39085001 1| HFEIH SN TP — LABEL, CAUTION ; OPERATING
118-291-941
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Dispositif pneumatique de releveur de pied presseur (Piéces en option) /

Levantador neumdtico del prensatelas (Piezas opcionales)

Qt . 7 -8\ L5'M% (47 3 /88 &) / Pneumatic presser foot lifting mechanism (Option parts) /
Prneumatische stoffdrickerfuBanhebevarrichtung (Sonderzubehdr) /

118-291-859
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Q1. IT7—I 4 BE (7 L g E85)/Pneumatic presser foot lifting mechanism (Option parts)/

Pneumatische stoffdrickerfuBanhebevorrichtung (Sonderzubehor) /
Dispositif pneumatique de releveur de pied presseur (Piéces en option)/

Levantador neumatico del prensatelas (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY Bt NAME OF PARTS RM
1 S$51721001 E R = R PRESSER FOOT LIFTER SET
1-1 551722001 MNEZP-—vUL4s AIR CYLINDER ASSY
1-1-1 551723000 1T7 -2 #25X35 AIR CILINDER, 25X35
1-1-2 523647000 1Mag~-raxtro-3 SPEED CONTROLER
1-1-3 S§51724001 1MoV rdv&Es CYLINDER JOINT
1-1-4 S$51725001 1MoV HE4as CYLINDER BRACKET
1-1-5 $35219001 1|as#H+ TR SUPPORTPIN, R :GS
1-1-6 048080142 2| AT oaYCE RETAINING RING, EXTERNAL C8
1-2 $35305001 1§40y FE:. RODPIN, ;CYLINDER
1-3 048030342 21 X TE3 RETAINING RING, E3
1-4 018401632 27+ HE I ax16 BOLT, SOCKET M4X16
1-5 524493001 HlzF—a2zvryz AIR UNIT ASSY
1-5-1 140678000 HFE—RAY¥F JOINT, ;AIR TUBE
1-5-2 524494000 tlhn—7az==> HALF UNION
1-6 101118001 2|7 2745X20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
1-7 $24320001 1PV P CONNECTING ROD ASSY
1-7-1 $21356001 1 EAS v MU VAVR, o ! SETTING PLATE, ;VALVE
1-7-2 $21357001 2|HAFES PIN
1-7-3 021400202 2129349 b4 NUT, 2 M4
1-7-4 521358001 1 FH Ry r 4 MOVING PLATE, ;VAVLE
1-7-5 146695001 1B+ Rn CONNECTING ROD, INNER
1-7-6 021060302 2+ 3336 NUT, 3 M6
1-7-7 $21359001 IBAES = IR -V ADIJUSTING PLATE, ;SPRING
1-7-8 521360001 | RV B | CONNECTING ROD, U
1-7-9 521361001 L EPZAE ¥ SPRING, A ;COMPRESSION
1-7-10 521362000 1|24 SPRING HOLDER
1-7-11 060400612 1284 > Fwaxe SCREW, BIND M4X§6
1-7-12 025040236 TesoHEF174 WASHER, PLAIN M 4
1-7-13 181225001 Tewhodxs3 CONNECTING ROD CLAMP ASSY
1-7-14 146695001 1ehwrh CONNECTING ROD, INNER
1-7-15 021060302 |+ k316 NUT, 3 M6
1-7-16 119712001 2|31k 25 JOINT ASSY
1-7-17 524322001 HNAqAYF1 R SWITCH PLATE
1-7-18 524324001 =R EFAY-3 SPRING, COMPRESSION
1-7-19 524325001 ey a5~ SET SCREW COLLAR
1-7-20 012400532 1|7+ Ee7axs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X5
1-7-21 524323000 HEE: TV %) MECHANICAL VALVE
1-7-22 115076001 2|1 pAE YL yan ROLLER
1-7-23 002301615 2+ N T3XT6 SCREW, PAN M3X16
1-8 $51726100 1|7+ —A0425U1108 AIRTUBE, 4 L=1100
1-9 $51727000 1|x 7+~ 2042500508 AlIR TUBE, 4 L.=500
118-291-959
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Dispositif pneumatique de releveur de pied presseur (Piéces en option) /

Pneumatische stoffdriickerfuBanhebevorrichtung (Sonderzubehér) /
Levantador neumadtico del prensatelas (Piezas opcionales)

Q2. I7—#1 E5BR (72 3 »88) / Pneumatic presser foot lifting mechanism (Option parts) /

—

| A _ _
Goo]

mﬂ_ ®
_ o
er

118-291-959
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Q2. T 7 —IE5RE (T 3 - 888R)/ Pneumatic presser foot lifting mechanism (Option parts) /
Pneumatische stoffdriickerfuBanhebevorrichtung (Sonderzubehér) /
Dispositif pneurmnatique de releveur de pied presseur (Piéces en option)/

Levantador neumatico del prensatelas (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |qQ'TY B XA NAME OF PARTS RN
2 $51735001 R E i e Eh AV P-F/LIFTER & N/COOLERSET
2-1 551722001 1NN F7—-2d78 AIR CYLINDER ASSY
2-1-1 $51723000 1NTF7—32 - 425%35 AIR CILINDER, 25X35
2-1-2 523647000 1Nz —-Fa-ro-3 SPEED CONTROLER
2-1-3 §51724001 NP E-AE X o CYLINDER JOINT
2-1-4 551725001 1w P CYLINDER BRACKET
2-1-5 $35219001 1|as#+H+ TR SUPPORT PIN, R :GS
2-1-6 048080142 2|h X238 RETAINING RING, EXTERNAL C8
2-2 $35305001 IR PR R S o RODPIN, ;CYLINDER
2-3 048030342 2| A TFE3 RETAINING RING, E3
2-4 018401632 2| 7FHEI a6 BOLT, SOCKET M4X16
2-5 551736001 L =R P e e 3 NEEDLE COOLER ASSY
2-5-1 S51737001 | E= P R I BODY, :N-COOLER
2-5-2 081003070 2o 3 O RING,P3
2-5-3 551738001 lTjol549T14 HOLDER, ;O RING
2-5-4 100242003 3223357 SCREW, SMi3.57-40X5
2-5-5 551739001 2|l =Ry —5— NEEDLE COOLER
2-5-6 146427001 217 F FAXT3ABT R Z SET SCREW, SOCKET (CP)SM3.18
2-5-7 $51740001 Mz—FRo—S~bUuk14 SETTING PLATE, ;N-COOLER
2-5-8 513385001 232 23735710 SCREW, SM3.57-40X10
: 12-5-9 523660000 1|AE—-FaxbB—-7F SPEED CONTROLLER
2-6 062681012 1|+~ 2437-30X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
2-7 S13067001 MN\TFzz=w 73 AIR UNIT ASSY
2-7-1 140678000 TFR—AVEF JOINT, ;AIR TUBE
2-7-2 513068000 1|F—Zaz#4w T-UNION
2-8 101118001 2|TILESZ F45X20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
2-9 S51741001 1Mbvhosz CONNECTING ROD ASSY
2-9-1 521356001 TnF ey ra SETTING PLATE, ;VALVE
2-9-2 $21357001 2151 KEY PIN
2-9-3 021400202 21292V a4 NUT, 2 M4
2-9-4 521358001 AR VAY i ol N I ] MOVING PLATE, ;VAVLE
j2-9-5 146695001 Tibhth CONNECTING ROD, INNER
2-9-6 g21060302 21+ 3026 NUT, 3 M6
2-9-7 $21359001 1z aneyr4 ADJUSTING PLATE, ;SPRING
2-9-8 521360001 1 Lhu CONNECTING ROD, U
2-9-9 521361001 1 izxa SPRING, A ;COMPRESSION
2-9-10 $21362000 INEAE L s SPRING HOLDER
2-9-11 060400612 11481 > KM4AXE SCREW, BIND M4X6
2-9-12 025040236 MMeSHHRFI 4 WASHER, PLAIN M 4
2-9-13 181225001 P2 PR K X CONNECTING ROD CLAMP ASSY
2-9-14 146695001 1Mvhodh CONNECTING ROD, INNER
2.9.15 021060302 6|FY 3326 NUT, 3 M6
2-9-16 119712001 FAVEE 2 e E-) JOINT ASSY
2-%-17 $24322001 1214 vF14 SWITCH PLATE
2-9-18 524324001 1artiiz SPRING, COMPRESSION1
2-9-19 524325001 1Hey bh5— SET SCREW COLLAR
2-9-20 012400532 1|P+ESaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X5
2-9-21 524323000 1| A B80T MECHANICAL VALVE
2-9-22 115076001 2 rHRFY a0 ROLLER
2-9-23 002301615 2| +F~3%18 SCREW, PAN M3X16
2-9-24 S01561000 T X BT MECANICAL VALVE
2-9-25 007402516 2l 5 x40 SCREW, FLAT M4X25
2-9-26 025040236 dieSHY#HrFaI4 WASHER, PLAINM 4
2-9-27 021400106 2|Fv r12 24 NUT, 1 M4
2-9-28 504910000 3 VAT e B B, P HALF UNION
2-9-29 155559001 1MesH¥Hx WASHER, PLAIN
2-10 551726100 1|7+ —Z0425U1108 AIRTUBE, 4L= 1100
2-11 S51727000 2| 7R — Z0425U0508 AIRTUBE, 4 L=500
2-12 531704000 1z7—F2—-Fax1260 AIRTUBE, 4X2.5L= 1260
2-13 510243000 2|Fr0x%5 2 FNK-3N CORD HOLDER,; NK-3N
2-14 062681012 1|+~ 2437-20%10 SCREW, PAN SM4.37-40X10¢
2-15 062681212 1{F~3437-20X12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
118-291-959
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Z . (1= MBB{% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

1 10 11 12 13 14 18 19
‘,._____J___

| 1-1

[ 341 | ( 70-15-18—70-7-1 I

| I | 70-16-1 \9 o |

B R = B

: | | 7042 706 & o ad |

BIB‘SG | e |

% | Ii&'_zﬁ I 70-17-1 L 70.7 I
I | “4—a2 |

35 | | | 70-9 |

& 37 ! | | 70-15-1 72 .fr?B:};:i |

% gg | | | 705 M 70.17.2- s \2{;’-0-11 |

LY | 2.0 70161 |9 70-10-1|

4] ;

| 70-2 o |

70-1 -16-3 @ 70-10-2

| 70102 151 ®-70-10-3

| 70103—2 |

| 70-41 — I

\_____Tee® _J

118-291-910
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7 . {TES5AEE{% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE QTY B AA NAME OF PARTS rRM|
1 551594422 1132 wnlpys7y & NEEDLE ASSY, DV57 (NM140)
1-1 $51594022 Az o nIJDYsT? L. <#22 Nmaes | NEEDLE, DV57 (NM140) ............... <#22 NM140>
3 118837001 &2 7753.4%70 SCREW DRIVER, 3.4X70
5 101572101 1% 37 55X190 SCREW DRIVER, 5.5X190
6 501943001 TehedRa2lvT74186 SCREW DRIVER, HEX. 1.6
8 523806001 tehoRaxiv725 SCREW DRIVER 2.5
10 S07783001 T|6H 7 H 2 8F15 HEXAGONALWRENCH, 1.5
11 146049001 1 (3 R Ay VA o HEXAGONAL WRENCH, 2
12 142721001 16h 7 H 9 R5F3 HEXAGONALWRENCH, 3
13 118064001 1|6h @D Ri¥F4 HEXAGONALWRENCH, 4
14 150335001 1|en o &y nsizs HEXAGONALWRENCH, 5
18 551712001 WAtk F14 WRENCH, 14
19 107779001 1|R748F6X7 WRENCH, 6X7
22 117466000 1ExtY bk PINCETTE
23 506701000 1FEIFrZ—=73 POLY OQILER ASSY
24 145277205 N E R PSP OIL TANK
34 105333001 TW\7H Az 3 CHAIN ASSY, A
34-1 105335001 1\oHUhirhxs CHAIN HOOK, S
35 528441001 AlEm L dhaE RUBBER CUSHION PIN
36 528442001 4+ A7US RETAINING RING, U5
37 025060236 AeSHFHEFLI6 WASHER, PLAIN M &
38 028060242 AR HFHx2-6 WASHER, SPRING 2-6
39 021060106 A1 2+ ke NUT, 1 M&
40 147919052 AlEy o dh RUBBER CUSHION
41 S09001101 1o uHs R CHAIN GUIDE
42 032461606 2|+ TNEZ X V45X16 WQOOD SCREW, ROUND M4.5X16
45 S06704001 PV EVE S SILICONE OIL
46 $20769000 1 PEE=] FUNNEL
47 144224001 1| b2 FH— HEAD COVER
48 $09002009 1|~ pHI— BELT COVER
49 102424004 2| X %437 SCREW, SM4.37-40X23
50 528444001 1|F ="~ pIs— SUB BELT COVER
51 100666002 1= nEZ RISER20 WOOD SCREW, ROUND M5.5X20
52 025750132 3l HHx 27556 WASHER, PLAIN § 5.56
53 $51713001 1|~ bhs—Foasa AUXILIARY PLATE, ;B-COVER
54 100666002 2|77 2 I55%X20 WOOD SCREW, ROUND M5.5X20
55 025750132 2|3 H R T 75.56 WASHER, PLAIN S 5.56
56 018502222 2| 7 FE I b5X22 BOLT, SOCKET M5X22
57 520246001 2|/ >¥HRH15 WASHER, PLAIN L5
58 S51711001 1o OQrrHHaF HOLDER BAR
59 151602002 1% %3837 SET SCREW, S\Mi4.37-40X6
60 55171401 IVEE S db) THREAD GUIDE, U
61 062680812 2 |+ ~T437-40%8 SCREW, PAN SMA4.37-40X8
65 509021100 P GREASE
B e if- ” OPTION PARTS "
30 147893009 1 #F9xz7H5 7214 TREADLE PEDAL
31 021400106 2|FY 1224 NUT, 1 M4
32 062401406 2|+ ~045x14 SCREW, PAN M4X14
33 116016001 2|NE b A PEDAL STOPPER
118-291-910

ONEROPMEEETZIIEHNBET,

® The details of included accessories are subject to change.

® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
® Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
©@ Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

32



Z. (TE&BIE / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE  [qTv £l Aq NAME OF PARTS RM]

70 $29854109 | 1|4 #5414 2 apTHE COTTON STAND ASSY, 4DTHF

70-1 150180001 |  4|lmr+5 SPOOL STAND BASE

70-2 150182000 | 4[z7—s=v & SPOOL MAT

70-3 126863001 | 4|x7—novims SPOOL CUSHION

70-4 $02775001 | 1|1 7% ka PIPE SCREW SET, A

70-4~1 150206002 | 1|e54 #3216 WASHER, PLAIN 16

70-4-2 $38648001 | 1|sm14+v huss NUT, U5/8-28

70-5 S04109001 | 1|« r 7o rHooTay SUPPORT BAR, ; TR-GUIDE

70-6 142998101 | 1|rr 7o 3124 THREAD GUIDE, 4

70-7 S40640001 | 1[a5ansrxvyrv4 COLUMN PIPE W/CAP

70-7-1 150174000 | 1|asasvyy COLUMN CAP

70-8 156112003 | 1|as4ant 7o COLUMN PIPE, D

709 150173003 | 1|asazaset COLUMN JOINT

70-10 $21798001 | 4|z7-navev SPOOL & SCREW SET

70-10-1 150179002 | 4lz7—-nv o8 SPOOL SHAFT, B

70-10-2 028050246 | 4|/ix¥#zas WASHER, SPRING 2-5

70-10-3 021500106 | 4|152+v ks NUT, 1 M5

70-11 150185009 | 1|1 rPrrrny— THREAD GUIDE HOLDER

70-12 138843001 | 1{##I#mvas JOINT

70-13 502778002 | 2|27 -k —2 SPOOL HOLDER, 2

70-14 S02786002 | 2{zLvrALH-432 THREAD HANGER ASSY, 2

70-15 S40641001 | 1|27 -ASo2T4v kA SPOOL SHAFT & SCREW SET, A

70-15-1 021500106 | 4|1223v ks NUT, 1 M5

70-15-2 $37038001 | 1|+~ak 5 #sx14 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X 14

70-15-3 $37037001 | 1|+~2k 5 #sx32 SCREW, PAN (5/P WASHER) M5X32

70-15-4 062501406 | 2|+ ~asx1a SCREW, PAN M5X 14

70-16 S40642001 | 1|27—-A2%u4y e SPOOCL SHAFT & SCREW SET, B

70-16-1 021500106 [ 2|13a35 v ks NUT, 1 M5

70-16-2 $37038001 |  1|#~ak3#5x14 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X 14

70-16-3 $37037001 | 1|r~zk34sx32 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X32

70-17 $40643001 | 1{mns-vxsxvevr HOLDER JOINT & SCREW SET

70-17-1 014060632 | 2|7+ # 36xs SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

70-17-2 021500106 | 1|1529v rs NUT, 1 M5

70-17-3 $37037001 | 1{#~3 k5 ¥sx3z SCREW, PAN ($/P WASHER) M5X32
118-291-910

ONREDBRMEERTEIILSENET,

@ The details of included accessories are subject to change.

@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
@ Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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Ga . F— PEg—EF / Gauge parts List/ Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /
Lista d’ePiezas de calibradores

ik
Specifications 080-7 060-8
TS~ -
Label 528933-015 528933-016
B < Kot
Application For sewing waist bands jeans
PP (for medium-weight to heavy-weight materials)
£ha() 2 2
No. of Needles
748 (mm) 31.8 34.9

Needle gauge {mmj}

§hik A8
Needle clamp assy

ik
Needle plate

HI

Presser foot assy

551609-101 S51597-101

xUH
Feed dog

551613-101 551612-101

W= LS
(0] 2

Loaper holder

S51615-001 551614-001

N—
Looper

PP s BB S EE
Retainer = / ’ \\Q[ _‘;_,/ \‘Q[

551622-001 551619-001




35

Wa. #& > ~UL / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement /

Etiquetas de advertencia

& 5 ~JL / Warning labels A4 / Name of parts Size(mm) Code
W<V HRETD,
RENRETS L, BiEETES~NI - #H 40 X 64 538350-001
Label, operation Eng. 40X 64 S38349-001
‘ Y] & CAUTION
BCmHTIAES S, (Mg BEEESAN-IT7— )
TLA B RAL HEZL | ottt e Label, caution ;operating 85X 118 | 5390854004
T4 E, nasdia, cieaning etr.
é Mark, injury S36924-001
%Eﬂ Cdan 9 . 1
<.— Label, arrow 10X30 S37058-00
F—AY—=J 312 $37060-001
Label, grounding
118-291-Wa




#5] /INDEX /VERZEICHNIS /

INDEX / INDICE
CODE REF.NQ. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
J80347001 [N -1 24 513067101 JP -1-1 26 528193001 |J -12 16
S00356001 |M -5 24 513068000 |P -1-11-2 26 b -16 16
500383001 | M -6 24 P -1-19 26 528398001 | K -3-4 18
S01561000 | Q2 -2-9-24 30 Q2 -2-7-2 30 528403001 | K -27 18
501943001 |2 -6 32 513385001 | Q2 -2-5-8 30 528441001 | Z -35 32
5024%9009 |A -5 2 514145000 [P -1-9-3 26 528442001 |2 -36 32
S02605000 |A -6 2 514622001 |H -1-2 16 528444001 |2 -50 32
S02606000 |A -14 2 $14623001 |H -12-2 16 528933015 | Ga 34
S02775001 |2 -70-4 33 515031002 |P -1-18 26 528933016 | Ga 34
S02778002 |Z -70-13 33 520246001 |2 -57 32 529854109 |2 -70 33
S$02786002 |2 -70-14 33 S20769000 |Z -46 32 530564000 L -1-9 22
S04109001 |Z -70-5 33 S20878000 |F -19 10 L -40 22
504905000 [P -1-7-6-4 26 F -36 10 530565002 L -1-10 22
P -1-9-2 26 J -7 16 L -41 22
P -195 26 521356001 {Q1 -1-71 28 530565003 L -1-11 22
S04910000 Q2 -2-9-28 30 Q2 - 2-9-1 30 L -42 22
S06701000 |2 -23 32 $21357001 | Q1 -1-7-2 28 530570001 jC  -1-1 6
S06704001 }Z  -45 32 Q2 -2-9-2 30 $31013001 |E -9 8
507783001 tZ - 10 32 $21358001 | Q1 -1-7-4 28 531704000 |P -1-16 26
508758109 D -1 8 Q2 -2-9-4 30 Q2 -2-12 30
508761100 [D -3 8 $21359001 | Q1 -1-7-7 28 532521001 |H -17 16
S08877001 JC -13 6 Q2 -2-9-7 30 535219001 1 Q1 -1-1-5 28
S08889101 |H -1 16 $21360001 | Q1 -1-7-8 28 Q2 -2-1-5 30
SO8830001 |H - 1-1 16 Q2 -2-9-8 30 535305001 1 Q1 -1-2 28
s08895101 JH -12 16 $21361001 | Q1 -1-7-9 28 Q2 -2-2 30
508897001 |H -12-1 16 Q2 -2-9-9 30 536924001 {P -1-1-16 26
H -1541 16 $21362000 jQ1 -1-7-10 28 Wa 35
508935001 | K -1 18 Q2 -2-9-10 30 $3703700% |Z -70-15-3 33
S08945001 | K - 301 18 521716001 |P -1-5 26 Z -70-16-3 33
S08946000 | K - 30-2 18 $21754001 | M -10 24 Z -70-17-3 33
508856100 | K -74 20 521798001 |Z -70-10 33 S$37038001 |Z -70-15-2 33
508957001 | K -73 20 523342001 |J -1-2-2 16 Z -70-16-2 33
508963001 {L -33 22 523647000 | Q1 - 1-1-2 28 $37058001 | Wa 35
S08969201 |L -7 22 Q2 -2-1-2 30 $37060001 | Wa 35
S08977001 |L -52 22 $23660000 §Q2 -2-5-9 30 538241051 |H -8 16
508981001 L -63 22 S23806001 |Z -8 32 538245051 B -8 &
508993101 fK -48 18 $24320001 |1 Q1 -1-7 28 538349001 | Wa 35
SO09001101 |2 -41 32 $24322001 1Q1 - 1-7-17 28 538350001 | Wa 35
SQ9002009 |2 -48 32 Q2 -2-917 30 538648001 |Z -70-4-2 33
S09021100 |Z -65 32 524323000 {Q1 - 1-7-21 28 $38707001 |B -1-2 6
509120001 |C - 1-5-1 6 Q2 -2-9-21 30 538737001 L -1-2 22
510243000 | Q2 - 2-13 30 524324001 | Q1 -1-7-18 28 $39085001 |[P -1-24 26
S11440011 [P -1-15 26 Q2 -2-9-18 30 Wa 35
$11630001 [P -1-1-14 26 524325001 | Q1 - 1-7-19 28 539086001 |P -1-1-15 26
$12726101 |B - 1-1 6 Q2 -2-9-19 30 $39569001 {J -1-2-1 16
512741000 {M -9 24 524493001 |Q1 -1-5 28 $39757001 {L -84 22
512821101 {F -14 10 524494000 | Q1 - 1-5-2 28 40640001 |2 - 70-7 33
M o -1-2 24 $25234001 |[B -1-3 6 S40641001 |2 -70-15 33
512825000 |[F -40 10 525818051 |L -1 22 S40642001 JZ -70-16 33
] -1 16 28031001 A -29 2 540643001 {2 -70-17 33
$12826100 {F -38 10 528032001 [A -31 2 S$42426001 {C - 15 6
l] -9 16 528033000 |A -36 2 S44010009 [A -68 4
12827000 |F -39 10 528034101 JA -38 2 545688000 |P - 1-1-2 26
] -10 16 A -49 2 S$51503001 |A -2 2
$12857000 M -7 24 $28035001 |A -40 2 S51504000 |A -3 2
$12882001 |L -50 22 A -51 2 $51505001 A -8 2
L -60 22 528043009 |A -65 2 551506000 |A -9 2
$12915001 |F -1-3 10 $28044009 |A -67 2 S§51507001 |A -11 2
512918000 |F -22 10 $28045000 |A - 81 4 $51508000 |A -12 2
$12987001 |K -70 20 $28046000 |A -82 4 $51509101 A -21 2
513064001 |P -1-7 26 S28075001 |A -26 2 $51510100 |A -22 2
$13065001 [P -1-7-6 26 L -&1 22 S51511101 A -24 2
S$13067001 | Q2 - 2-7 30 528193001 IF -4 10 $51512001 JA -28 2 |
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551513101 A -43 2 551592001 |G -1-2 14 551657001 |K -25-2 18
551514001 |A -44 2 Ga 34 551660001 |K -30 18
551515000 [A -46 2 551594019 |G -2 14 551661000 | K -30-3 18
$51517001 |A -53 2 551594022 |G -2 14 551662000 |K -30-4 18
551518100 JA -54 2 zZ -1 32 551663000 {K -34 18
551519001 A - 56-1 2 551594422 |2 -1 32 551664000 |K -35 18
551520001 |A -58 2 55159510 |Ga 34 551665000 {K -36 18
551521000 jA -59 2 551595101 |G -3-1 14 551666100 | K -37 18
551523001 [A -56 2 551596101 |G - 3-2 14 551667000 |F -18 10
551524000 |A -56-2 2 Ga 34 S51668000 [ K -40 18

P -1-6-1 26 551597101 |G - 10-1 14 551669000 |K -45 18
551525001 |A -61 2 Ga 34 551672001 | K -55 20
$51530001 |B -1 6 551603001 |G -10-1-1 14 551676001 | K -59 20
551531001 |B -2 6 G -10-21 14 551678000 |K -63 20
551532001 |B -6 6 551604001 |G -10-1-2 14 K -68 20
551533001 [B  -6-1 6 G -10-2-2 14 351679000 fK -64 20
551534101 |8 -10 6 551605001 |G - 10-1-3 14 551680000 |K -65 20
551535101 |B -10-1 6 G -10-2-3 14 $51681000 |K -66 20
$51536001 JC -1 6 551606001 |G -10-1-6 14 551682000 |K -67 20
551537001 |JC -1-3 6 G -10-2-6 14 551683001 |K - 11 18
551538001 |C -1-4 6 $51607001 |G -10-1-7 14 551684001 |K -23 18
551540001 JC -1-5 6 G -10-2-7 14 551685001 |t -1 22
551543001 [C -2 6 551608001 |G -10-1-8 14 551687001 fL -1-1 22
551544001 |C -3 6 G -10-2-8 14 551688001 |L -1-13 22
551545001 |C -4 6 551609101 |G - 10-2 14 $5168%001 L -11 22
551546001 |C -8 6 Ga 34 551690001 {1 -13 22
551547001 |C - 10 6 551612101 |G -11-1 14 551691001 |L -16 22
551548001 {C -12 6 Ga 34 551692001 |L -18 22
551550001 |E -2 8 551613101 |G -11-2 14 551693001 |L -55 22
551551001 |E -3 8 : Ga 34 551694001 |L -58 22
551552001 |E -4 8 551614001 |G -13-1 14 551695001 |M -1 24
55155300t |E -6 8 Ga 34 551700001 |[M -2 24
551554001 |E -8 8 551615001 |G -13-2 14 551701101 [M -4 24
S$51555001 fE -10 8 Ga 34 551702000 |M -8 24
$51556001 fE -12 8 $51616001 |G - 16 14 551703001 |M -1 24
S$51557001 fE -14 8 Ga 34 S$51704001 [M -12 24
551558001 |E -16 8 Ga 34 551705001 |M -13 24
551560101 |F -1 10 551617001 |G - 16-1 14 $51706001 |M -15 24
S$51561101 |F  -141 10 551618001 |G -16-2 14 $51707000 |M - 16 24
551564101 {F - 1-1-1 10 551619001 {G -20-1 14 551708000 |M -17 24
551566001 |F - 1-1-2 10 Ga 34 S$51709001 |M -18 24
551569001 |F -1-2 10 551622001 |G -20-2 14 551711001 |N -3 24
$51570001 |F -2 10 Ga 34 Z -58 32

F -61 12 551625001 |G -10-1-5 14 551712001 |2 -18 32
$51571001 |F -4 10 G -10-2-5 14 $51713001 |Z -53 32
551572001 |F -6 10 551626001 |G -10-1-4 14 55171400t |Z -60 32
$51573001 |F -8 10 G -10-2-4 14 551721001 | Q1 -1 28
§51574101 |F - 15 10 $51627001 |G -10-1-9 14 $51722001 1 Q1 -1-1 28
551575001 |F -20 10 G -10-2-9 14 Q2 -241 30
S$51576000 fF -23 10 551630001 fH -5 16 551723000 [Q1 - 1-1-1 28
$51577001 [F -30 10 551631000 |H - 10 16 Q2 -2-11 30
$51579001 |F -32 10 551632001 |H -15 16 551724001 1 Q1 -1-1-3 28

l -3 16 551633001 |J -1 16 Q2 -2-1-3 30
551580000 |F -35 10 551642001 |J -14 16 551725001 | Q1 -1-1-4 28

l -6 16 551645001 {K -3 18 Q2 -2-14 30
551581001 |F -50 10 551646000 {K -3-6 18 551726100 | Q1 -1-8 28
551582001 |F -53 10 551647000 | K -3-12 18 Q2 -2-10 30
551583001 |F -54 10 551648100 |K - 10 18 551727000 | Q1 -1-9 28
S51584001 |F -55 10 S51651000 | K -13 18 Q2 -2-11 30
551585001 |F -60 12 $51652000 |K -14 18 $51730001 |E -7 8
$51587001 |F -62 12 551653001 [K -20 18 551735001 |Q2 -2 30
§51590001 |G - 1-1 14 551655101 JK -25 18 551736001 Q2 -2-5 30

G 34 551656001 |K - 25-1 18 551737001 | Q2 - 2-5-1 30
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551738001 | Q2 -2-5-3 30 018771432 |F -62-1 12 062670812 |K -3-8 18
551739001 | Q2 -2-5-5 30 H -7 16 062672012 |L -65 22
551740001 | Q2 -2-5-7 30 J -15 16 062680612 |H -4 16
S51741001 | Q2 -2-9 30 L -53 22 K -12 18
$51748001 |P -1 26 018771632 |F -5 10 K -15 18
$51749001 [P -1-1 26 J -2 16 L -51 22
551750000 | P -1-1-1 26 021060106 |Z -39 32 062680712 |G -12 14
S51751101 P -1-1-3 26 021060302 | Q1 -1-7-6 28 L -12 22
§$51752001 [P -1-1-4 26 Q1 -1-7-15 28 062680812 |A -10 2
S$51753001 |P -1-1-5 26 Q2 -296 30 A -60 2
S51754001 |P -1-1-8 26 Q2 -2-9-15 30 K -7 20
S51755001 {P -1-1-11 26 021400106 |Z -31 32 L -62 22
551756101 |P -1-3 26 Q2 -2-9-27 30 Z -61 32
S51757001 |{P -1-4 26 021400202 1 Q1 -1-7-3 28 062681012 |A -4 2
51758101 {P -1-6 26 Q2 -2-9-3 30 A -7 2
51760001 JP -1-9 26 021500106 1Z -70-10-3 33 E -5 B
551761000 P -1-13 26 Z -70-15-1 33 L -56 22
551762000 |P -1-17 26 Z -70-16-1 33 Q2 -2-6 30
002301615 | Q1 - 1-7-23 28 Z -70-17-2 33 Q2 -2-14 30

Q2 -2-9-23 30 021660102 |F -59 10 062681212 IP -1-21 26
007402516 | Q2 - 2-9-25 30 025040236 | Q1 - 1-7-12 28 Q2 -2-15 30
012400532 { Q1 -1-7-20 28 Q2 - 2-9-12 30 062710612 {A -39 2
Q2 -2-9-20 30 Q2 -2-9-26 30 A -50 2
(012500532 |M -14 24 025050132 jJA -33 2 062761012 |F -56 10
014060632 |2 -70-17-1 33 025060236 |Z -37 32 062780812 | K -24 18
014300332 |G -16-3 14 025350332 |K -3.2 18 062782512 L -2 22
014760632 [F -52 10 K -3-14 18 076004000 |H -15-2 16
F -63 12 025750132 |Z -52 32 076023800 }B -6-2 6
014761030 |B - 11 6 Z -55 32 081003070 | Q2 - 2-5-2 30
Fo-1-19 10 028050246 |Z -70-10-2 33 081003670 [F -10 10
014770632 |B -4 6 028060242 {Z -38 32 081005670 |P - 1-1-7 26
B -7 6 031311302 |P ~-1-23 26 081012070 |K -62 20
F -25 10 031411304 [P -1-14 26 081014670 |A -15 2
F -30-1 i0 032461606 |Z -42 32 081044070 | K -72 20
H -13 16 034422503 |P -1-8 26 087311215 |D -2 8
H -16 16 048030342 | Q1 -1-3 28 100032004 |G -4 14
J =141 16 Q2 -2-3 30 100242003 | Q2 -2-5-4 30
K -2 18 048040342 {A -32 2 100251001 |[F -3 10
Mo -1-1 24 F -7 10 100366002 |G -17 14
014771032 |B -9 6 048060342 |P - 1-7-6-3 26 L -17 22
H -9 16 048080142 | Q1 -1-1-6 28 M -19 24
014780632 {C -9 b Q2 -2-1-6 30 100463001 {P -1-7-3 26
H -2 16 048110142 |F -34 10 100645003 |G -22 14
017771412 {M -3 24 b -5 16 L -9 22
018060832 [K -26 18 048120142 {F -17 10 L -57 22
018061236 [P -1-2 26 060400612 Q1 -1-7-11 28 P -1-1-13 26
018061632 |K -4 18 Qz -2-9-11 30 100666002 |Z -51 32
018081632 |A -83 4 060670812 A -27 2 Z -54 32
018301222 |G -16-4 14 060680712 |L -59 22 101118001 {P -1-10 26
018401632 [ Q1 -1-4 28 060681212 |A -23 2 P -1-12 26
Q2 -24 30 062350612 JL -15 22 Q1 -1-6 28
018501032 P -1-1-9 26 062401406 |2 -32 32 Q2 -2-8 30
018501432 |G -14 14 062501406 |Z -70-15-4 33 101479101 |F  -1-1-5 10
018502222 |Z -56 32 062630612 |F -1-5 10 101572101 |2 -5 32
018680832 jA -13 2 M -1-3 24 102424004 JA -30 2
E -13 8 062660712 {F -1-1-4 10 Z -49 32
G -21 14 062670415 | K -3-13 18 102731004 | C -1-2 6
L -8 22 062670512 |A -62 2 103602002 |F -1-1-6 10
P -1-112 26 0626708612 |K -47 18 103978002 |F -58 10
018681032 §A -25 2 K -49 18 104449009 |A -71 4
018771432 {C -1 6 K -56 20 A -74 4
F -31 10 062670812 |C - 1-4-1 6 A =76 4
F_-51 10 K -3-3 18 104450109 JA -72 4
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CODE

CODE

CODE

REF.NO.

104464001
104830101
105106001
105161004
105231000
105233002
105234003
105235251
105236001
105237002
105333001
105335001
106629002

107272002
107779001
108805001
109203001
110087001
110641002
110813001
110832009

112351001
112359052

112364001
112467002
112596101
112684001
112719001
112720101
112743001
113431002
114967001
115007001
115076001

115559002
116016001
116725009
117466000
117671002
117936009
118064001
118735002

118837001
119712001

120370001
126863001
12846001
138843001
140063001
140678000

142027001
142032001

PEPRPNNC I AmM M@

NTAND INBNIQQ T I IAARAATINARAARAARF—DODPANMC
M) —

142120001
142274009

142359001
142369001
142628001

142721001
142998101
143602001
144103009

144110001
144224001
144619000
144622001
144875001
144876001
145277205
145440001
145445001

145465001

145472001
146049001
146354001
146403001
146427001

146598001
146695001

147418000
147419001
147420001
147421001
147432001
147527000
147774001
147777000
147893009
147919052
148084001
148121000
148394000
148851001
148857001

149127001
149569001
150173003
150174000
150179002
150180001
150182000
150185009
150206002
150335001

APprm

POONOMONM=N I~ NAARAANCCFCESNENS-1T

MMNMNMNMNMNNAAMS—T I KX TPNN-TUX T UTUOU

150644009
150645009
151267001
151602002

151603002

152718001

153484001
153734001
154886001
155162001
155559001
156112003
156887001
158115001
158718000

159150009
159476000

159574101
159805001
181225001

224485000
403288002
525567000

QFFARARAADPRP—TO R

L -30

L -31

G -5

L -4

L -32

N -4

Z -59

A -35

A -47

K -31

B -5

M -10-1

F -9

H -3

H -6

L -54

Q2 -2-9-29

Z -70-8
-69
- 10-2
-37
-8
-70
-75
-22
- 29
- 58
-61
-35
-1-6

1-1-7-13

Q2 -2-9-13

H -11

C -16

P -1-20
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